Utrum hoc sacramentum possit alij quam sumentibus.

Utrum per peccatum veniale impediatur effectus huius sacramenti.

Questio lxxx. de usu siue sumptione huius sacramenti.

Utrum sint duo modi manducandi hoc sacramentum.

scilicet sacramentaliter et spiritualiter.

Utrum soli homini conueniat manducare hoc sacramentum.

Utrum solius hominis iusti sit manducare sacramentum taliter.

Utrum peccator manducans sacramentaliter peccet.

Utrum hoc sit grauisimum omnium peccatorum.

Utrum peccator ab hoc sacramento sit repellendus.

Utrum nocturna pollutio impediatur hominem a sumptione huius sacramenti.

Utrum sit solum a ieiunio sumendum.

Utrum sit exhibendum non habentibus usum rationis.

Utrum sit quotidie sumendum.

Utrum liceat omnino abstinere.

Utrum liceat conficere corpus sine sanguine.

Questio lxxxi. de modo quo christus est usus in hoc sacramento.

Utrum ipse christus sumserit suum corpus et sanguinem.

Utrum dederit ea iude.

Utrum dederit et sumserit corpus passibile vel impassibile.

Quomodo se habuisset christus sub hoc sacramento si fuisset in triduo mortis reueratum vel consecratum.

Questio lxxxij. de ministris huius sacramenti.

Utrum consecrare hoc sacramentum sit proprium sacerdotis.

Utrum plures sacerdotes possint simul eandem hostiam consecrare.

Utrum dispensatio huius sacramenti pertineat ad solum sacerdotem.

Utrum liceat sacerdoti consecranti a comunione abstinere.

all Theol & Lib 204